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Teilnehmende Vereine

Land / Verein Teilnehmer Starts
Damen Herren Gemischt Einzel Staffel Damen Herren Gemischt Einzel Staffel

Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

SV BÄDER 25 11AUT 92 76 518 13 5 157 161.
SpeedFish 39 19AUT 103 88 926 23 9 172 282.
Vienna Dolphins 29 4AUT 87 97 213 18 2 180 63.

282 261 1657 54 16 93 34 509 50Summe
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 1 - 200m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 1 / 4
Vienna DolphinsKlapacz, Annabell1 2012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Emilia2 2012 AUT
Vienna DolphinsRutzinger, Elena3 2012 AUT
SpeedFishPascual, Maria-Alisa4 03:00,002012 AUT
SpeedFishCarlescu, Aida5 03:10,002012 AUT
Vienna DolphinsMann, Tamara6 2011 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kimija7 2012 AUT

8

Lauf 2 / 4
SV BÄDERDuc, Kim1 02:52,442012 AUT
SpeedFishAhmedoski, Irem2 02:50,002012 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian3 02:37,242008 AUT
SpeedFishKaltenbacher, Klara4 02:35,002010 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie5 02:36,582012 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina6 02:44,972007 AUT
SpeedFishArtner, Paulina7 02:50,002011 AUT
SpeedFishKarabulut, Silan8 03:00,002010 AUT

Lauf 3 / 4
SpeedFishCulik, Chiara1 02:30,002009 AUT
SpeedFishDienbauer, Anna2 02:30,002006 AUT
SV BÄDERHlozkova, Stella3 02:22,872008 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma4 02:20,002011 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah5 02:21,172007 AUT
SpeedFishWickramasinghe, Angelina6 02:25,002009 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna7 02:30,002010 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja8 02:34,472009 AUT

Lauf 4 / 4
SpeedFishWojnar, Julia1 02:09,002008 AUT
SpeedFishGolger, Rosina2 02:05,002008 AUT
SV BÄDERSalapa, Julia3 02:00,051996 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa4 01:52,202004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna5 01:56,102006 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa6 02:00,322003 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin7 02:05,002006 AUT
SV BÄDERNovotni, Sphia8 02:19,042007 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 2 - 200m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 1 / 4
SV BÄDERLambrev, Dominic1 2014 AUT
Vienna DolphinsKrivonosov, Vladimir2 2013 AUT
Vienna DolphinsNiklas, Paul3 2008 AUT
Vienna DolphinsBiz, Gabriel4 2008 AUT
Vienna DolphinsSteinhard, Ivan5 2012 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter6 2011 AUT
Vienna DolphinsEtebari, Soren7 2012 AUT

8

Lauf 2 / 4
SV BÄDERPu, Martin1 03:06,532010 AUT
SpeedFishWanka, Jonas2 02:35,002008 AUT
SpeedFishSchauflinger, Simon3 02:30,002008 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel4 02:30,002009 AUT
SpeedFishKing, Luis5 02:30,002008 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin6 02:34,632007 AUT
SpeedFishRankovic, Milos7 02:50,002010 AUT
SV BÄDERPu, Rio8 03:12,322011 AUT

Lauf 3 / 4
Vienna DolphinsFally, Oscar1 02:30,002009 AUT
SV BÄDERDuc, Noah2 02:25,642009 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben3 02:20,002010 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver4 02:20,002007 AUT
SpeedFishKocsi, Adam5 02:20,002011 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman6 02:23,332010 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos7 02:28,752008 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin8 02:30,002009 AUT

Lauf 4 / 4
Vienna DolphinsPrakisch, Julian1 02:17,002007 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud2 02:10,062009 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz3 01:55,542004 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 01:45,701998 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang5 01:51,762007 AUT
Vienna DolphinsStipkovch, Alexander6 02:05,002005 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian7 02:16,902007 AUT
SpeedFishWadsak, Matthias8 02:19,692006 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 3 - 1500m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1
1

SV BÄDERHlozkova, Stella2 19:18,342008 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa3 16:10,002004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 16:00,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena5 16:01,002002 AUT
SpeedFishGolger, Rosina6 19:00,002008 AUT

7
8

Bewerb 4 - 1500m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1
1
2

SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman3 2010 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel4 18:00,002009 AUT
SpeedFishSalomon, Leon5 20:00,002009 AUT

6
7
8

Bewerb 5 - 100m ST Streckentauchen Damen

Lauf 1
1
2
3

Vienna DolphinsBenigni, Anna4 2006 AUT
5
6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 7 - 200m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1 / 3
Vienna DolphinsRutzinger, Elena1 2012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Annabell2 2012 AUT
SpeedFishKabinger, Louise3 03:00,002010 AUT
SpeedFishAhmedoski, Irem4 02:50,002012 AUT
SV BÄDERDuc, Kim5 02:50,562012 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kimija6 2012 AUT
Vienna DolphinsMann, Tamara7 2011 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Emilia8 2012 AUT

Lauf 2 / 3
SV BÄDERLeypold, Valerie1 02:36,782012 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja2 02:35,232009 AUT
SV BÄDERNovotni, Sphia3 02:25,952007 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia4 02:19,632009 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma5 02:25,002011 AUT
SpeedFishKurennaya, Sofja6 02:35,002009 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian7 02:35,252008 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina8 02:40,932007 AUT

Lauf 3 / 3
SpeedFishSylejmani, Alina1 02:18,002006 AUT
SpeedFishHolle, Victoria2 02:02,002007 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena3 01:45,102002 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 01:42,102006 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 01:45,102004 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 01:57,002008 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna7 02:11,002010 AUT
SpeedFishGolger, Rosina8 02:18,002008 AUT

Bewerb 8 - 200m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1 / 3
1
2

Vienna DolphinsSteinhard, Ivan3 2012 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter4 2011 AUT
SV BÄDERLambrev, Dominic5 2014 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 8 - 200m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 2 / 3
SpeedFishKarlusch, Konstantin1 03:15,002013 AUT
SV BÄDERPu, Martin2 03:11,762010 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos3 02:42,062008 AUT
SpeedFishSalomon, Leon4 02:22,042009 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin5 02:34,232007 AUT
SpeedFishRankovic, Milos6 02:50,002010 AUT
SV BÄDERPu, Rio7 03:14,462011 AUT

8

Lauf 3 / 3
SpeedFishKocsi, Adam1 02:20,002011 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel2 02:13,002009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin3 02:10,002009 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 01:36,401998 AUT
SpeedFishHornacek, Matthias5 02:05,002006 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben6 02:13,002010 AUT
SV BÄDERDuc, Noah7 02:19,392009 AUT
SpeedFishBerza, Samuel8 02:20,002008 AUT

Bewerb 9 - 100m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1 / 5
1

SV BÄDERTabibghaffari, Kimija2 2012 AUT
Vienna DolphinsMann, Tamara3 2011 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Tatjana4 2011 AUT
Vienna DolphinsGuo, Joyce5 2012 AUT
Vienna DolphinsRutzinger, Elena6 2012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Annabell7 2012 AUT

8

Lauf 2 / 5
SpeedFishRankovic, Sofija1 02:00,002014 AUT
SpeedFishCarlescu, Aida2 01:30,002012 AUT
SpeedFishKabinger, Louise3 01:23,002010 AUT
SpeedFishAhmedoski, Irem4 01:18,002012 AUT
SpeedFishKarabulut, Silan5 01:20,002010 AUT
SpeedFishPascual, Maria-Alisa6 01:25,002012 AUT
SpeedFishCulik, Ava7 01:45,002013 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Emilia8 2012 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 9 - 100m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 3 / 5
SpeedFishKaltenbacher, Klara1 01:14,002010 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina2 01:11,072007 AUT
SpeedFishKurennaya, Sofja3 01:10,002009 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma4 01:08,002011 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian5 01:09,922008 AUT
SV BÄDERDuc, Kim6 01:10,032012 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie7 01:13,892012 AUT
SpeedFishArtner, Paulina8 01:17,002011 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishDienbauer, Anna1 01:07,002006 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah2 01:06,492007 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia3 01:05,442009 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna4 01:02,002010 AUT
SV BÄDERNovotni, Sphia5 01:04,572007 AUT
SpeedFishCulik, Chiara6 01:06,002009 AUT
SpeedFishWickramasinghe, Angelina7 01:07,002009 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja8 01:07,302009 AUT

Lauf 5 / 5
SpeedFishGolger, Rosina1 00:55,002008 AUT
SpeedFishHolle, Victoria2 00:52,322007 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena3 00:46,502002 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 00:44,002006 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 00:46,502004 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 00:51,202008 AUT
SpeedFishSylejmani, Alina7 00:53,002006 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin8 00:55,002006 AUT

Bewerb 10 - 100m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1 / 5
1
2

Vienna DolphinsSteinhard, Ivan3 2012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Leonard4 2010 AUT
Vienna DolphinsEtebari, Soren5 2012 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 10 - 100m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 2 / 5
Vienna DolphinsStipkovich, Philipp1 2011 AUT
SV BÄDERLambrev, Dominic2 2014 AUT
SV BÄDERPu, Rio3 01:30,982011 AUT
SpeedFishKarlusch, Konstantin4 01:30,002013 AUT
SpeedFishKorosec, Anton5 01:30,002011 AUT
SpeedFishRadike, Daniel6 01:45,002013 AUT
Vienna DolphinsKrivonosov, Vladimir7 2013 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter8 2011 AUT

Lauf 3 / 5
SpeedFishRankovic, Milos1 01:15,002010 AUT
SpeedFishSchauflinger, Simon2 01:10,002008 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos3 01:06,822008 AUT
SpeedFishWanka, Jonas4 01:05,292008 AUT
SpeedFishKing, Luis5 01:06,022008 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin6 01:09,042007 AUT
Vienna DolphinsFally, Oscar7 01:10,002009 AUT
SV BÄDERPu, Martin8 01:27,192010 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishKocsi, Adam1 01:03,002011 AUT
SpeedFishWadsak, Matthias2 01:01,092006 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian3 00:59,722007 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben4 00:58,002010 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud5 00:58,522009 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel6 01:00,002009 AUT
SV BÄDERDuc, Noah7 01:02,822009 AUT
SpeedFishSalomon, Leon8 01:04,572009 AUT

Lauf 5 / 5
SpeedFishBerza, Samuel1 00:57,002008 AUT
SpeedFishHornacek, Matthias2 00:50,852006 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang3 00:47,392007 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail4 00:42,202003 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick5 00:42,501998 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz6 00:47,412004 AUT
Vienna DolphinsStipkovch, Alexander7 00:52,002005 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin8 00:58,002009 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 13 - 50m AP Apnoe Damen

Lauf 1
1

SpeedFishHolle, Victoria2 00:23,842007 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa3 00:20,002003 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 00:18,702006 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 00:18,702004 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena6 00:21,002002 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin7 00:26,002006 AUT

8

Bewerb 14 - 50m AP Apnoe Herren

Lauf 1
SV BÄDERStoiser, Martin1 2007 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian2 00:23,982007 AUT
SpeedFishHübel, Luca3 00:18,982006 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:17,001998 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang5 00:18,442007 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz6 00:19,172004 AUT
SpeedFishHornacek, Matthias7 00:25,002006 AUT

8

Bewerb 15 - 4x200m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1
SV BÄDER2. Mannschaft1 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft2 AUT
SpeedFish18. Mannschaft3 09:50,00AUT
SpeedFish5. Mannschaft4 09:05,00AUT
SpeedFish6. Mannschaft5 09:30,00AUT
SpeedFish7. Mannschaft6 12:00,00AUT
SV BÄDER4. Mannschaft7 AUT

8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 16 - 4x200m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1 / 2
1
2

SV BÄDER3. Mannschaft3 AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft4 AUT
SV BÄDER1. Mannschaft5 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 2
1

SV BÄDER1. Mannschaft2 AUT
SpeedFish20. Mannschaft3 11:30,00AUT
SpeedFish17. Mannschaft4 09:00,00AUT
SpeedFish2. Mannschaft5 09:45,00AUT
SpeedFish4. Mannschaft6 13:00,00AUT
SpeedFish19. Mannschaft7 AUT

8

Bewerb 17 - 400m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 1 / 3
1
2

SV BÄDERTabibghaffari, Kimija3 2012 AUT
SV BÄDERNovotni, Sphia4 2007 AUT
SV BÄDERMinic, Kristina5 2009 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 3
1

SV BÄDERMinic, Nikolina2 2009 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina3 2007 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie4 05:57,482012 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja5 06:01,062009 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian6 2008 AUT
SV BÄDERDuc, Kim7 2012 AUT

8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 17 - 400m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 3 / 3
Vienna DolphinsHofbauer, Anna1 05:00,002010 AUT
SV BÄDERHlozkova, Stella2 04:57,582008 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin3 04:45,002006 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa4 03:59,202004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna5 04:15,002006 AUT
SpeedFishGolger, Rosina6 04:50,002008 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma7 05:00,002011 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah8 05:02,232007 AUT

Bewerb 18 - 400m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 1 / 3
1
2

SV BÄDERPu, Martin3 2010 AUT
Vienna DolphinsBiz, Gabriel4 2008 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman5 2010 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 3
SV BÄDERPu, Rio1 2011 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin2 05:28,642007 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel3 05:00,002009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin4 05:00,002009 AUT
Vienna DolphinsFally, Oscar5 05:00,002009 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian6 05:03,002007 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos7 05:32,922008 AUT

8

Lauf 3 / 3
Vienna DolphinsJanko, Ben1 05:00,002010 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud2 04:43,782009 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang3 04:10,792007 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 03:43,401998 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz5 04:10,322004 AUT
Vienna DolphinsStipkovch, Alexander6 04:27,502005 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian7 04:50,002007 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver8 05:00,002007 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 19 - 50m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1 / 6
1
2

Vienna DolphinsGuo, Joyce3 2012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Annabell4 2012 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Tatjana5 2011 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 6
SV BÄDERWallner, Leonie1 2010 AUT
Vienna DolphinsRutzinger, Elena2 2012 AUT
Vienna DolphinsMann, Tamara3 2011 AUT
SpeedFishLiebhard, Hannah4 00:45,002013 AUT
SpeedFishSattler, Laura5 00:50,002013 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Emilia6 2012 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kimija7 2012 AUT

8

Lauf 3 / 6
SpeedFishMaschek, Emma1 00:41,002013 AUT
SpeedFishPascual, Maria-Alisa2 00:39,002012 AUT
SpeedFishArtner, Paulina3 00:35,002011 AUT
SpeedFishKabinger, Louise4 00:33,002010 AUT
SpeedFishKarabulut, Silan5 00:34,002010 AUT
SpeedFishAhmedoski, Irem6 00:36,002012 AUT
SpeedFishCarlescu, Aida7 00:39,002012 AUT
SpeedFishCulik, Ava8 00:42,002013 AUT

Lauf 4 / 6
SV BÄDERMinic, Nikolina1 00:32,402009 AUT
SpeedFishKaltenbacher, Klara2 00:32,002010 AUT
SpeedFishKurennaya, Sofja3 00:31,152009 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma4 00:30,202011 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie5 00:30,752012 AUT
SV BÄDERMinic, Kristina6 00:31,202009 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina7 00:32,232007 AUT
SV BÄDERDuc, Kim8 00:32,752012 AUT

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1110. MSECM Austria



Meldeergebnis 2. Abschnitt Seite 13

Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 19 - 50m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 5 / 6
SV BÄDERLeypold, Lilian1 00:29,982008 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna2 00:29,102010 AUT
SpeedFishWickramasinghe, Angelina3 00:28,802009 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin4 00:27,002006 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia5 00:28,502009 AUT
SpeedFishCulik, Chiara6 00:29,002009 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja7 00:29,612009 AUT
SpeedFishDienbauer, Anna8 00:30,002006 AUT

Lauf 6 / 6
SpeedFishGolger, Rosina1 00:24,802008 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa2 00:23,772003 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa3 00:21,702004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 00:20,602006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena5 00:21,702002 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 00:23,082008 AUT
SpeedFishHolle, Victoria7 00:23,912007 AUT
SpeedFishSylejmani, Alina8 00:24,992006 AUT

Bewerb 20 - 50m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1 / 5
1

Vienna DolphinsNiklas, Paul2 2008 AUT
SV BÄDERLambrev, Dominic3 2014 AUT
Vienna DolphinsSteinhard, Ivan4 2012 AUT
Vienna DolphinsEtebari, Soren5 2012 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Philipp6 2011 AUT

7
8

Lauf 2 / 5
Vienna DolphinsKlapacz, Leonard1 2010 AUT
SpeedFishLagers, Maximilian2 00:50,002015 AUT
SpeedFishRadike, Daniel3 00:43,002013 AUT
SpeedFishKarlusch, Konstantin4 00:40,002013 AUT
SpeedFishKorosec, Anton5 00:40,002011 AUT
SpeedFishArtes, Benjamin6 00:45,002014 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter7 2011 AUT
SV BÄDERPu, Rio8 2011 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 20 - 50m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 3 / 5
SpeedFishPolak, Lucas1 00:38,002013 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel2 00:31,002009 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos3 00:30,972008 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin4 00:29,772007 AUT
SpeedFishSchauflinger, Simon5 00:30,002008 AUT
Vienna DolphinsFally, Oscar6 00:31,002009 AUT
SpeedFishArtes, Moritz7 00:36,802012 AUT
SV BÄDERPu, Martin8 00:38,132010 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishKing, Luis1 00:28,522008 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin2 00:28,002009 AUT
SpeedFishKocsi, Adam3 00:26,802011 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian4 00:26,502007 AUT
SV BÄDERDuc, Noah5 00:26,552009 AUT
SpeedFishWadsak, Matthias6 00:27,692006 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben7 00:28,002010 AUT
SpeedFishWanka, Jonas8 00:28,812008 AUT

Lauf 5 / 5
SpeedFishBerza, Samuel1 00:25,502008 AUT
SpeedFishHornacek, Matthias2 00:22,302006 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang3 00:21,562007 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:18,401998 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail5 00:18,702003 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz6 00:21,612004 AUT
Vienna DolphinsStipkovch, Alexander7 00:23,502005 AUT
SpeedFishSalomon, Leon8 00:26,352009 AUT

Bewerb 21 - 50m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 1 / 6
1
2

Vienna DolphinsStipkovich, Tatjana3 2011 AUT
Vienna DolphinsMann, Tamara4 2011 AUT
SV BÄDERWallner, Leonie5 2010 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 21 - 50m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 2 / 6
Vienna DolphinsKlapacz, Annabell1 2012 AUT
Vienna DolphinsGuo, Joyce2 2012 AUT
SpeedFishSattler, Laura3 00:50,002013 AUT
SpeedFishLiebhard, Hannah4 00:45,002013 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kimija5 00:45,992012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Emilia6 2012 AUT
Vienna DolphinsRutzinger, Elena7 2012 AUT

8

Lauf 3 / 6
SpeedFishMaschek, Emma1 00:41,002013 AUT
SpeedFishCarlescu, Aida2 00:39,002012 AUT
SpeedFishArtner, Paulina3 00:35,002011 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna4 00:33,402010 AUT
SpeedFishKarabulut, Silan5 00:34,002010 AUT
SpeedFishAhmedoski, Irem6 00:36,002012 AUT
SpeedFishPascual, Maria-Alisa7 00:39,002012 AUT
SpeedFishCulik, Ava8 00:42,002013 AUT

Lauf 4 / 6
SV BÄDERDuc, Kim1 00:32,522012 AUT
SV BÄDERMinic, Nikolina2 00:31,622009 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma3 00:31,302011 AUT
SV BÄDERMinic, Kristina4 00:30,662009 AUT
SpeedFishKurennaya, Sofja5 00:30,732009 AUT
SpeedFishKaltenbacher, Klara6 00:31,502010 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie7 00:32,182012 AUT
SpeedFishKabinger, Louise8 00:33,002010 AUT

Lauf 5 / 6
SpeedFishDienbauer, Anna1 00:30,002006 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja2 00:29,532009 AUT
SV BÄDERNovotni, Sphia3 00:29,052007 AUT
SpeedFishWickramasinghe, Angelina4 00:28,802009 AUT
SpeedFishCulik, Chiara5 00:29,002009 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian6 00:29,292008 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah7 00:29,852007 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina8 00:30,632007 AUT

Lauf 6 / 6
SV BÄDERHlozkova, Stella1 00:27,302008 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa2 00:24,902003 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa3 00:24,002004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 00:23,702006 AUT
SV BÄDERSalapa, Julia5 00:23,711996 AUT
SV BÄDERAnders, Veronika6 00:24,352001 AUT
SpeedFishGolger, Rosina7 00:26,882008 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin8 00:28,002006 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 22 - 50m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 1 / 6
1
2

Vienna DolphinsKlapacz, Leonard3 2010 AUT
Vienna DolphinsBiz, Gabriel4 2008 AUT
Vienna DolphinsSteinhard, Ivan5 2012 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 6
1

Vienna DolphinsStipkovich, Philipp2 2011 AUT
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter3 2011 AUT
SpeedFishLagers, Maximilian4 00:50,002015 AUT
Vienna DolphinsKrivonosov, Vladimir5 2013 AUT
Vienna DolphinsEtebari, Soren6 2012 AUT
Vienna DolphinsNiklas, Paul7 2008 AUT

8

Lauf 3 / 6
SpeedFishArtes, Benjamin1 00:45,002014 AUT
SV BÄDERLambrev, Dominic2 00:41,902014 AUT
SpeedFishKarlusch, Konstantin3 00:40,002013 AUT
SpeedFishPolak, Lucas4 00:38,002013 AUT
SV BÄDERPu, Martin5 00:39,492010 AUT
SpeedFishKorosec, Anton6 00:40,002011 AUT
SpeedFishRadike, Daniel7 00:43,002013 AUT
SV BÄDERPu, Rio8 00:47,092011 AUT

Lauf 4 / 6
Vienna DolphinsAdham, Daniel1 00:33,002009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin2 00:31,002009 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos3 00:30,642008 AUT
SpeedFishSchauflinger, Simon4 00:30,002008 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin5 00:30,102007 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben6 00:31,002010 AUT
Vienna DolphinsFally, Oscar7 00:33,002009 AUT
SpeedFishArtes, Moritz8 00:36,802012 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 22 - 50m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 5 / 6
SpeedFishKing, Luis1 00:28,522008 AUT
SpeedFishWadsak, Matthias2 00:27,692006 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver3 00:27,502007 AUT
SpeedFishHornacek, Matthias4 00:26,652006 AUT
SpeedFishKocsi, Adam5 00:26,802011 AUT
SV BÄDERDuc, Noah6 00:27,532009 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman7 00:28,362010 AUT
SpeedFishWanka, Jonas8 00:28,812008 AUT

Lauf 6 / 6
SpeedFishHolle, Sebastian1 00:26,342007 AUT
Vienna DolphinsStipkovch, Alexander2 00:23,502005 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz3 00:22,942004 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:20,901998 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang5 00:22,082007 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail6 00:23,102003 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud7 00:25,722009 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian8 00:26,502007 AUT

Bewerb 23 - 800m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1
1

SV BÄDERHlozkova, Stella2 09:54,342008 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna3 08:10,002006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena4 07:55,002002 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa5 08:10,002004 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 09:15,002008 AUT

7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 24 - 800m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1
1
2

SpeedFishSalomon, Leon3 10:29,652009 AUT
SpeedFishHübel, Luca4 07:59,002006 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman5 10:26,082010 AUT

6
7
8

Bewerb 25 - 4x50m BiFins Gummiflossen Gemischt

Lauf 1 / 2
Vienna Dolphins1. Mannschaft1 AUT
SV BÄDER8. Mannschaft2 AUT
SV BÄDER5. Mannschaft3 AUT
SpeedFish24. Mannschaft4 02:50,00AUT
SV BÄDER6. Mannschaft5 AUT
SV BÄDER9. Mannschaft6 AUT
Vienna Dolphins2. Mannschaft7 AUT
SV BÄDER7. Mannschaft8 AUT

Lauf 2 / 2
SpeedFish12. Mannschaft1 02:20,00AUT
SpeedFish11. Mannschaft2 02:09,00AUT
SpeedFish25. Mannschaft3 01:55,00AUT
SpeedFish8. Mannschaft4 01:40,00AUT
SpeedFish9. Mannschaft5 01:42,00AUT
SpeedFish10. Mannschaft6 01:55,00AUT
SpeedFish16. Mannschaft7 02:10,00AUT
SpeedFish13. Mannschaft8 02:35,00AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Bewerb 26 - 400m FS Flossenschwimmen Damen

Lauf 1 / 3
1
2

SV BÄDERDuc, Kim3 2012 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna4 2010 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina5 2007 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 3
1

SV BÄDERMinic, Kristina2 2009 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja3 06:07,172009 AUT
SV BÄDERLeypold, Lilian4 05:39,362008 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie5 05:43,132012 AUT
SV BÄDERMinic, Nikolina6 2009 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kimija7 2012 AUT

8

Lauf 3 / 3
Vienna DolphinsAdham, Emma1 05:00,002011 AUT
SpeedFishHolle, Victoria2 04:24,002007 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa3 03:59,102004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna4 03:39,102006 AUT
Vienna DolphinsDeusch, Anna-Lena5 03:44,002002 AUT
SpeedFishWojnar, Julia6 04:18,532008 AUT
SpeedFishSylejmani, Alina7 04:25,892006 AUT
SpeedFishRachlinger, Mia8 05:01,732009 AUT

Bewerb 27 - 400m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 1 / 2
1
2

Vienna DolphinsManouchehri, Shervin3 2009 AUT
SV BÄDERPu, Rio4 2011 AUT
SV BÄDERPu, Martin5 2010 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 27 - 400m FS Flossenschwimmen Herren

Lauf 2 / 2
SV BÄDERBuglyo, Akos1 05:46,692008 AUT
Vienna DolphinsAdham, Daniel2 05:00,002009 AUT
SpeedFishSalomon, Leon3 04:57,082009 AUT
SpeedFishHübel, Luca4 03:50,002006 AUT
SpeedFishKocsi, Adam5 04:50,002011 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben6 05:00,002010 AUT
SpeedFishBerza, Samuel7 05:05,002008 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin8 2007 AUT

Bewerb 28 - 100m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 1 / 5
1

Vienna DolphinsRutzinger, Elena2 2012 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Tatjana3 2011 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Emilia4 2012 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Annabell5 2012 AUT
SV BÄDERTabibghaffari, Kimija6 2012 AUT
Vienna DolphinsGuo, Joyce7 2012 AUT

8

Lauf 2 / 5
SpeedFishMaschek, Emma1 01:35,002013 AUT
SpeedFishPascual, Maria-Alisa2 01:25,002012 AUT
SpeedFishKarabulut, Silan3 01:20,002010 AUT
SpeedFishArtner, Paulina4 01:17,002011 AUT
SpeedFishAhmedoski, Irem5 01:18,002012 AUT
SpeedFishKabinger, Louise6 01:22,002010 AUT
SpeedFishCarlescu, Aida7 01:30,002012 AUT
Vienna DolphinsMann, Tamara8 2011 AUT

Lauf 3 / 5
SpeedFishKaltenbacher, Klara1 01:13,502010 AUT
SV BÄDERMinic, Nikolina2 01:12,152009 AUT
SpeedFishKurennaya, Sofja3 01:10,532009 AUT
SV BÄDERAlmasy, Katharina4 01:08,922007 AUT
Vienna DolphinsHofbauer, Anna5 01:09,002010 AUT
Vienna DolphinsAdham, Emma6 01:12,002011 AUT
SV BÄDERLeypold, Valerie7 01:12,732012 AUT
SV BÄDERDuc, Kim8 01:14,742012 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 28 - 100m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 4 / 5
SV BÄDERLeypold, Lilian1 01:07,322008 AUT
SpeedFishDienbauer, Anna2 01:07,002006 AUT
SV BÄDERErnst, Sarah3 01:04,952007 AUT
SV BÄDERNovotni, Sphia4 01:03,222007 AUT
SV BÄDERCesal, Nadja5 01:04,882009 AUT
SpeedFishCulik, Chiara6 01:06,002009 AUT
SpeedFishWickramasinghe, Angelina7 01:07,002009 AUT
SV BÄDERMinic, Kristina8 01:07,702009 AUT

Lauf 5 / 5
SV BÄDERHlozkova, Stella1 01:00,912008 AUT
SV BÄDERDuc, Vanessa2 00:54,122003 AUT
SV BÄDERSalapa, Julia3 00:53,261996 AUT
Vienna DolphinsLeirich, Vanessa4 00:52,002004 AUT
Vienna DolphinsBenigni, Anna5 00:52,402006 AUT
SV BÄDERAnders, Veronika6 00:53,502001 AUT
SpeedFishGolger, Rosina7 00:57,502008 AUT
Vienna DolphinsManuchehri, Jasmin8 01:03,002006 AUT

Bewerb 29 - 100m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 1 / 5
Vienna DolphinsStipkovich, Philipp1 2011 AUT
Vienna DolphinsSteinhard, Ivan2 2012 AUT
Vienna DolphinsKrivonosov, Vladimir3 2013 AUT
Vienna DolphinsEtebari, Soren4 2012 AUT
Vienna DolphinsBiz, Gabriel5 2008 AUT
Vienna DolphinsNiklas, Paul6 2008 AUT
Vienna DolphinsKlapacz, Leonard7 2010 AUT

8

Lauf 2 / 5
Vienna DolphinsCsodanyi, Peter1 2011 AUT
SpeedFishKorosec, Anton2 01:30,002011 AUT
SV BÄDERPu, Rio3 01:26,602011 AUT
SpeedFishKarlusch, Konstantin4 01:25,002013 AUT
SpeedFishPolak, Lucas5 01:26,002013 AUT
SpeedFishArtes, Benjamin6 01:30,002014 AUT
SV BÄDERPu, Martin7 01:32,742010 AUT
SV BÄDERLambrev, Dominic8 2014 AUT
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 29 - 100m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 3 / 5
Vienna DolphinsAdham, Daniel1 01:15,002009 AUT
SpeedFishSchauflinger, Simon2 01:10,002008 AUT
SV BÄDERBuglyo, Akos3 01:08,972008 AUT
Vienna DolphinsStipkovich, Oliver4 01:07,002007 AUT
Vienna DolphinsJanko, Ben5 01:08,002010 AUT
SV BÄDERStoiser, Martin6 01:09,792007 AUT
Vienna DolphinsFally, Oscar7 01:15,002009 AUT
SpeedFishArtes, Moritz8 01:20,002012 AUT

Lauf 4 / 5
SpeedFishKing, Luis1 01:06,022008 AUT
SpeedFishWanka, Jonas2 01:05,292008 AUT
SpeedFishKocsi, Adam3 01:03,002011 AUT
SpeedFishWadsak, Matthias4 01:01,092006 AUT
SV BÄDERDuc, Noah5 01:02,602009 AUT
Vienna DolphinsManouchehri, Shervin6 01:05,002009 AUT
SV BÄDERRashidkhanov, Abdurahman7 01:06,002010 AUT
Vienna DolphinsPrakisch, Julian8 01:07,002007 AUT

Lauf 5 / 5
SpeedFishHornacek, Matthias1 00:58,882006 AUT
Vienna DolphinsCelik, Mikail2 00:54,002003 AUT
SV BÄDERMakola, Mateusz3 00:50,162004 AUT
Vienna DolphinsSchmidt, Patrick4 00:44,501998 AUT
SV BÄDERLim, Mu-Yang5 00:49,492007 AUT
Vienna DolphinsStipkovch, Alexander6 00:52,902005 AUT
SV BÄDERKhalifa, Mahmoud7 00:58,372009 AUT
SpeedFishHolle, Sebastian8 00:59,702007 AUT

Bewerb 30 - 4x100m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 1 / 2
1
2

SV BÄDER10. Mannschaft3 AUT
SV BÄDER4. Mannschaft4 AUT
SV BÄDER2. Mannschaft5 AUT

6
7
8
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Wr. Meisterschaften und Wr. Jugendmeisterschaften
2021 Flossenschwimmen & Streckentauchen
20.11./21.11.2021

Fortsetzung Bewerb 30 - 4x100m BiFins Gummiflossen Damen

Lauf 2 / 2
1

SpeedFish23. Mannschaft2 07:00,00AUT
SpeedFish6. Mannschaft3 05:05,00AUT
SpeedFish18. Mannschaft4 04:04,00AUT
SpeedFish5. Mannschaft5 04:06,00AUT
SpeedFish7. Mannschaft6 05:40,00AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft7 AUT

8

Bewerb 31 - 4x100m BiFins Gummiflossen Herren

Lauf 1 / 2
1
2

SV BÄDER3. Mannschaft3 AUT
SpeedFish19. Mannschaft4 AUT
SV BÄDER1. Mannschaft5 AUT

6
7
8

Lauf 2 / 2
1

SV BÄDER1. Mannschaft2 AUT
SpeedFish4. Mannschaft3 05:15,00AUT
SpeedFish17. Mannschaft4 03:42,00AUT
SpeedFish2. Mannschaft5 04:02,00AUT
SpeedFish20. Mannschaft6 05:20,00AUT
Vienna Dolphins1. Mannschaft7 AUT

8

Erstellt mit MSECM® WEK 6, Version 6.2019.1110. MSECM Austria


	vliste
	melde

